EDITAL nº 104/2010 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Fundação UNIPLAC, Walter Manfroi, no uso das atribuições e pela
Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, à vista da ata – Licitação na Modalidade Tomada de Preço
096/2010 exarado pela Comissão Permanente  de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Edital nº : 096/2010

b) Modalidade : Tomada de Preço

c) Tipo : Menor Preço Global

d) Data Homologação: 17/11/10

e) Objeto da Licitação: Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviço  de  construção  e
ampliação do espaço físico da Incubadora MIDILages com área total de
219,42m², localizado no campus da Universidade do Planalto Catarinense.

f) Fornecedores e Item declarado Vencedor: Qtdade. Vlr. Unitário
(R$)

Vlr. Total (R$)

UNICASA – Indústria Comércio de Madeiras
e Contruções LTDA

1  -   Prestação  de  serviço  de  construção  e
ampliação  do  espaço  físico  da  Incubadora
MIDILages  com  área  total  de  219,42m²,
localizado  no  campus  da  Universidade  do
Planalto Catarinense

01 R$ 189.505,00 R$ 189.505,00

Total do Fornecedor: R$ 189.505,00

Total Geral: R$ 189.505,00

Lages (SC), 17 de novembro de 2010.

Walter Manfroi
Presidente da Fundação